

CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャンピオンシップ 2019 (エキスパートクラス) 開催概要

■開催日 2019年11月23日(土) 予選/決勝

■開催地 筑波サーキット 〒304-0824 茨城県下妻市村岡乙159

■レース CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャンピオンシップ(エキスパートクラス)

12周スプリント (筑波サーキットコース2000 2,070m)

■参加資格 各サーキットのシリーズランキングにおいて、上位より選考。

※上位ランキングライダーの参戦権辞退の申し出があった場合に限り、各施設の参加枠数まで

繰り上げを認めます。

※参加者は各サーキットのシリーズ戦終了と同時に決定となります。 (この決定を辞退することはできますが、保留にすることはできません。)

※出場資格年齢条件は、12歳以上とします。(2019年1月1日時点の年齢を適用します。)

※当該年度有効なMFJ競技ライセンスを所持していること。(国際/国内/フレッシュマン/ジュニア)

※当該年度有効なMFJピットクルーライセンスを所持しているピット要員を、最低1名登録すること。

※筑波サーキットライセンスを所持していないライダーは「筑波サーキット保険制度」への加入が必要です。

※今年度は各施設の推薦枠はありません。但し、申込締切日に参加枠に空きがある場合、

推薦での受付をする場合がありますので、事務局迄お問合せください。

■エントリー料金 15,000円(税込)

■エントリー期間 2019年10月15日(火)~10月24日(木)必着

■車検 入賞車両に対しては必ず車両の分解を行います(シリンダーヘッド・フロントフォーク・etc)。必要な

工具等をご用意ください。エントラント様の方で分解が出来ない場合は、有償にて対応いたします。

■レース参加の特典 DUNLOP a-13 SP 前後(110/70 H R 17, 140/70 H R 17) 1SET

住友ゴム工業株式会社様のご協賛を頂き、参加者全員にDream Cup指定タイヤが 前後各1本、ご提供されます。配布方法は、レース当日、選手受付時にご案内いたします。

■備考 ライダーの方への、背負い式脊髄パッド、ヘルメットリムーバー、チェストプロテクターの装着を

必須とします。車検にて確認いたしますので、お持ちでない方は事前にご用意下さい。

CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャンピオンシップ 2019大会特別規則書は、近日中にHRCホームページに掲載されます。ご確認下さい。 (2019.10月下旬予定)

お問合せ

ライディングハート「CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャンピオンシップ 2019」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756 FAX: 0280-57-4899 (AM11: 00~PM6: 00) 日曜/月曜定休



CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャピオンシップ 2019 (エキスパートクラス) 申込方法

① CBR250R Dream Cup ホームページ

(https://www.honda.co.jp/HRC/event/cbr250rdreamcup/)からエントリー用紙をダウンロードの上、必要事項をご記入、ご捺印ください。・CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャンピオンシップ



② 以下のものを現金書留にて ライディングハート「CBR250R 筑波大会」 事務局 宛にご郵送ください。 〔10月24日(木)必着〕

- ・エントリー用紙(満20歳未満の方は、保護者の印鑑証明)
- ・エントリー代 (¥15,000)
 - *「筑波サーキット保険制度」 1名 1,000円は**選手受付にて**お支払い下さい

【申込先】

ライディングハート「CBR250R 筑波大会」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756



③ 後日、筑波サーキットレース事務局より受理書をお送りいたします。

お問合せ

ライディングハート「CBR250R Dream Cup DUNLOP杯 グランドチャンピオンシップ 2019」事務局 〒329-0101 栃木県下都賀郡野木町友沼6601-5

TEL: 0280-23-2756 FAX: 0280-57-4899 (AM11: 00~PM6: 00) 日曜/月曜定休